37 De cetero nemo mihi molestus sit: ego enim 17 2 K 4,10.  
stigmata Domini Iesu in corpore meo porto.  
Gratia Domini nostri Iesu Christi, cum 18 Ph 4,23.  
spiritu vestro, fratres. Amen.

## EPISTOLA

## BEATI PAVLI APOSTOLI

## AD EPHESIOS.

(1) PAULUS Apostolus Iesu Christi per vo- 1 R 1,7. 1 K 1,2.  
luntatem Dei, omnibus sanctis, qui sunt Ephesi, Kol 1,1.  
et fidelibus in Christo Iesu. Gratia vobis, et 2 Kol 1,2.  
pax a Deo Patre nostro, et Domino Iesu Christo.  
Benedictus Deus et Pater Domini nostri 3 2,6.  
Iesu Christi, qui benedixit nos in omni bene-  
dictione spirituali in caelestibus in Christo,

12 hii *GA.F* | in cruce Chr. *F* 13 ne en. *A*<sup>1</sup>  
16 — et 2<sup>o</sup> *F* 17 — domini 18 (— fratres)

*Subscr.* Explicit Epistula ad Galatas

*Inscr.* Incipit Epistula | — b. P. a.

1,1 > Christi I. | > sanct. omn. 2 > et  
dom. nostro *A*<sup>1</sup> 3 spirituali

- J 15,16; 17,24.  
5,27. R 8,29. 4 sicut elegit nos in ipso ante mundi constitu-  
tionem, ut essemus sancti et immaculati in  
J 1,12. 5 conspectu eius in charitate. Qui praedesti-  
1 J 3,1. navit nos in adoptionem filiorum per Iesum  
Christum in ipsum: secundum propositum  
Mt 8,17. 6 voluntatis suae, in laudem gloriae gratiae  
Kol 1,18. suae, in qua gratificavit nos in dilecto filio  
Kol 1,14,20. 7 suo. In quo habemus redemptionem per  
2,7; 3,8,16. sanguinem eius, remissionem peccatorum se-  
Kol 1,9. 8 cundum divitias gratiae eius, quae super-  
abundavit in nobis in omni sapientia, et pru-  
3,9. R 16,25. 9 dentia: ut notum faceret nobis sacramentum  
Kol 1,9. voluntatis suae, secundum beneplacitum eius,  
R 13,9. G 4,4. 10 quod proposuit in eo, <sup>1</sup>in dispensatione pleni-  
Kol 1,16. tudinis temporum, instaurare omnia in Christo,  
quae in caelis, et quae in terra sunt, in ipso:  
Kol 1,12. 11 In quo etiam et nos sorte vocati sumus prae-  
R 8,28. destinati secundum propositum eius, qui ope-  
ratur omnia secundum consilium voluntatis  
12 suae: ut simus in laudem gloriae eius nos,  
4,30. 13 qui ante speravimus in Christo: In quo et  
Kol 1,5,6. vos, cum audissetis verbum veritatis, (Evange-  
lium salutis vestrae) in quo et credentes si-  
2 K 1,22; 5,5. 14 gnati estis Spiritu promissionis sancto, qui  
est pignus hereditatis nostrae, in redemptio-  
nem acquisitionis, in laudem gloriae ipsius.  
Kol 1,4,9. 15 Propterea et ego audiens fidem vestram,<sup>2</sup>  
quae est in Domino Iesu, et dilectionem in  
Kol 1,9. 16 omnes sanctos, non cesso gratias agens pro  
vobis, memoriam vestri faciens in orationi-  
Kol 1,10. 17 bus meis: ut Deus, Domini nostri Iesu Christi